
 

Mötesprotokoll fört för Styrelsemöte i  
BK-Nabben 2011-04-02    

 
Närvarande;  
Ove Hasselgren/ordf, Anika Leim/sekreterare, Måns Wiberg/ledamot, Jokke 
Palosaari/ledamot, Tommy Sandgren/ledamot. 
Måns och Tommy går in som ordinarie ledamot i stället för Tommy Nermander och Thomas 
Lundberg. 
 
1 Ove väljs som ordförande och Anika som sekreterare för mötet 
 
2 Ove och Anika justerar protokollet dels elektroniskt samt som papperskopia. Protokollet 
anslås på LSF´s och BK-Nabbens anslagstavlor. 
 
3 Mötet godkänner dagordningen 
 
4 Genomgång av föregående protokoll från 11 01 22 som läggs till handlingarna. 
 
5 Ove presenterar det nya ”avtal” (som egentligen är ett klarläggande av LSF Samfällighets 
beskrivning) som han tillsammans med Håkan Arkeby har sammanfattat och gjort en 
gemensam tolkning av. Dokumentet förtydligar LSF´s ägande av hamnen och att BK-
Nabben förvaltar och underhåller. Styrelsen godkänner föreslaget ”avtal”. 
 
6 Diskuterade förslaget på vassklippning vid två tillfällen i kanalen ut till Örarna, Håkan 
Arkeby har kontakt med sakkunnig i frågan. 
Styrelsen i BK-Nabben beslutar att stå för den föreslagna kostnaden upp till 20 000 för 
en första klippning. 
 
7 Vad prioriterar vi under året? 
A Inköp av tre st bord/bänk till Pir och kajkant vid Hamnstugan, kostnad ca 3500 kr. Jokke 
och Anika ansvarar för inköp 
B Nya farledsprickar kan vi enligt Tommy Nermanders bedömning vänta med till nästa 
säsong 
C A-bryggans renovering genomför vi under kommande säsong. Styrelsen beslutar att avsätta 
ca 20 000 kr för detta ändamål. 
D Segelskola och Regatta tar Tommy Nermander ansvar för. 
E Planerade övrigt underhåll av hamn, Hamnstuga, Pir, Pir-huvud mm 
 
8 Godkände verksamhetsplan för 2011,se bifogad bilaga, finns med på BK-Nabbens hemsida 
samt anslagen på våra två anslagstavlor. 
 
9 Går igenom underlagen för kommande verksamhetsberättelse. Ekonomi, revision och 
budgetförslag får vänta till nästa möte eftersom kassören inte var närvarande. 
 
10 Valbordsfirande; 
LSF ansvarar för ”Öppet Hus” i Föreningslokalen. BK-Nabben tar ansvar för 
Valborgsfirandet på Piren d v s förbereder genom att anvisa plats för riskase, sista chansen 



att lägga på ris är 
 t o m kl 12.00 den 30 april!  
Bommen till hamnen kommer att stå öppen från och med den 8  april tom den 30 april kl 
12.00. Ove ansvarar för inköp av marchaller och fyrverkeri. 
 
11 Sjösättning av bryggor den 7/5 kl 10.00, Bent Höglenius anslår meddelande på 
anslagstavlor och ber Thomas L uppdatera vår hemsida!  
Jokke bokar Kenny med kranbil samt kontrollerar vad som behöver köpas in till bryggor. 
Anika handlar korv mm till grillen samt kaffe och godbit!.  
 
12 Båtplatsfördelning genomförs av Bengt Höglenius 
 
13 Informationsblad med LSF’s utskick/ hemsida mm diskuteras med ansvarig Thomas 
Lundberg. Ove kontaktar Thomas. 
 
14 Vem tar ansvar för mailadress, medlemsregister mm? Ove gör ett förslag som vi tittar på 
vid nästa styrelsemöte.den 7 maj. 
 
15 Övrigt;  
- Vilket djup har inseglingsrännan?  
Bestämmer att vi från och med i år mäter djupet i inseglingsrännan varje år för att få kunskap 
om hastigheten på igenslamningen av inseglingsränna och hamnbassäng. Jokke, Tommy S, 
Tommy N och Bengt H ansvarar för genomförandet av en djupmätning och farledsprickars 
positioner vilket dokumenteras.  
Tar åter upp frågan på nästa styrelsemöte! 
 
16 Nästa styrelsemöte den 7 maj efter avslutad bryggupptagning.  
 
17 Mötet avslutas 
 
Anika Leim 
sekreterare i BK-Nabben 
 
Protokollet justeras elektroniskt av Ove Hasselgren och Anika Leim och anslås på LSF´s 
hemsida under föreningar samt på våra två anslagstavlor. 
 
   
 
 
 
 
 


